

**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na dodávku stavby****„Rekonstrukce hasičské zbrojnice a rozšíření knihovny“**

mezi:

**1. Objednatel:****Město Lázně Bělohrad**

se sídlem: nám. K. V. Raise 35, 50781 Lázně Bělohrad

zastoupený: Ing. Pavel Šubr, starosta města

IČ: 00271730

DIČ: CZ00271730

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 19-2220-541/0100

/dále jen „objednatel“/

a

**2. Zhotovitel:****ASJ s. r. o.**

se sídlem: Světí 8, 50312

zapsaný v: obchodním rejstříku, Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12651

zastoupený: Jiří Švub – jednatel

IČ: 25281861

DIČ: CZ25281861

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 128014022/0300

/dále jen „zhotovitel“/

společně také „smluvní strany“

uzavírají tento

**Dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo ze dne 22. dubna 2016**

**Článek I.**  
**Konstatování právního stavu**

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 22.dubna 2016 podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele na dodávku stavebních prací související s veřejnou zakázkou „**Rekonstrukce hasičské zbrojnice a rozšíření knihovny**“.

**Článek II.**  
**Změny ve smlouvě o dílo**

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na tom, že se mění a doplňuje rozsah díla podle smlouvy o dílo o změny č.1, které jsou specifikovány v krycím listu rozpočtu, a který zároveň tvoří přílohu č. 1 dodatku ke smlouvě o dílo č.1.

**Článek III.**  
**Lhůty plnění**

- 3.4. Doba realizace díla se z důvodu navýšení objemu prací prodlužuje do 15.09.2016

**Článek IV.**  
**Cena díla**

- 4.1. Objednatel je povinen zaplatit za zhotovení díla, za podmínek a způsobem dále sjednaným, celkovou smluvní cenu:

|                 |                |
|-----------------|----------------|
| Cena:           | 2.185 858,- Kč |
| DPH (21 %):     | 459 030,- Kč   |
| Celkem vč. DPH: | 2.644 888,- Kč |

**Dodatek č. 1 – vícepráce**

|                 |              |
|-----------------|--------------|
| Cena:           | 209 120,- Kč |
| DPH (21 %):     | 43 915,- Kč  |
| Celkem vč. DPH: | 253 035,- Kč |

---

**Cena celkem**

|                       |                       |
|-----------------------|-----------------------|
| Celkem bez DPH        | 2.394 978,00,- Kč     |
| DPH (21%)             | 502 945,- Kč          |
| <b>Celkem vč. DPH</b> | <b>2.897 923,- Kč</b> |

**Článek V.**  
**Ostatní ujednání**

1. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje **ve 2 stejnopisech** s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je **Příloha č. 1 – položkový rozpočet prací**.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že **ujednání obsažená** v tomto Dodatku č. 1 odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na **důkaz toho připojují** své vlastnoruční podpisy.
5. Všechna ustanovení smlouvy o dílo, která jsou tímto dodatkem ke smlouvě o dílo nedotčena, zůstávají i nadále platná a účinná a v plném rozsahu závazná.

V Lázních Bělohrad dne

*19/9 2016*

Ve Světlí dne

*19.9.2016*

Ing. Pavel Šubr  
starosta města

Jiří Švub  
jednatel

MĚSTO LÁZNĚ BĚLOHRAD  
nám. K.V.Raise 35  
507 81 Lázně Bělohrad 3

**ASJ.**  
stavební firma  
ASJ s.r.o.  
Světí 8, 503 12  
tel.: +420 495 407 008  
e-mail: asj@asj.cz  
www.asj.cz  
IČ: 25281861, DIČ: CZ25281861

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



|               |                                                                     |
|---------------|---------------------------------------------------------------------|
| Název stavby  | Stavební úprava městské knihovny a soc. zařízení hasičské zbrojnice |
| Název objektu | zmeny č.1                                                           |
| Objednatel    | Město Lázně Bělohrad                                                |
| Projektant    | Ing. Václav Podlipný                                                |
| Zhotovitel    | ASJ s.r.o.                                                          |
| Zpracoval     | Ing. Václav Podlipný                                                |

|          |                                     |
|----------|-------------------------------------|
| JKSO     |                                     |
| EČO      |                                     |
| Místo    | Barákova 419, 507 81 Lázně Bělohrad |
| IČ       | DIČ                                 |
| 01896725 |                                     |
| 25281861 | CZ25281861                          |
| 01896725 |                                     |

Rozpočet číslo

Dne

19.05.2016

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  | Základní rozp. náklady |         |            | B  | Doplňkové náklady |      | C  | Náklady na umístění stavby |  |      |
|----|------------------------|---------|------------|----|-------------------|------|----|----------------------------|--|------|
| 1  | HSV                    | Dodávky | 90 831,69  | 8  | Práce přesčas     | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště        |  | 0,00 |
| 2  |                        | Montáž  | 98 661,42  | 9  | Bez pevné podl.   | 0,00 | 14 | Projektové práce           |  | 0,00 |
| 3  | PSV                    | Dodávky | -52 044,81 | 10 | Kulturní památka  | 0,00 | 15 | Územní vlivy               |  | 0,00 |
| 4  |                        | Montáž  | 127 466,06 | 11 |                   | 0,00 | 16 | Provozní vlivy             |  | 0,00 |
| 5  | "M"                    | Dodávky | -55 794,30 |    |                   |      | 17 | Jiné VRN                   |  | 0,00 |
| 6  |                        | Montáž  | 0,00       |    |                   |      | 18 | VRN z rozpočtu             |  | 0,00 |
| 7  | ZRN (ř.)               |         | 209 120,06 | 12 | DN (ř. 8-11)      |      | 19 | VRN (ř. 13-18)             |  | 0,00 |
| 20 | HZS                    |         | 0,00       | 21 | Kompl. činnost    | 0,00 | 22 | Ostatní náklady            |  | 0,00 |

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 209 120,00



ASJ s.r.o.  
Světí 8, 503 12  
tel.: +420 495 407 008  
e-mail: asj@asj.cz  
www.asj.cz  
IČ: 25281861, DIČ: CZ25281861

| DPH      | %    | Základ daně | DPH celkem |
|----------|------|-------------|------------|
| snížená  | 15,0 | 0,00        | 0,00       |
| základní | 21,0 | 209 120,00  | 43 915,20  |

Cena s DPH 253 035,20

| E | Přípočty a odpochy |      |
|---|--------------------|------|
|   | Dodá zadavatel     | 0,00 |
|   | Klouzavá doložka   | 0,00 |
|   | Zvýhodnění         | 0,00 |

MĚSTO LAZNĚ BĚLOHRAD  
nám. K.V.Raise 35  
507 81 Lázně Bělohrad

# ROZPOČET

Stavba: Stavební úprava městské knihovny a soc. zařízení hasičské zbrojnice  
Objekt: zmeny č.1

ASJ.

Objednatel: Město Lázně Bělohrad  
Zhotovitel: ASJ s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ing. Václav Podlipný

Datum: 19.5.2016

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           | 8               |

HSV

Práce a dodávky HSV

222 756,26

24,825

1

Zemní práce

|                                                                                                                     |           |                                                        |    |        |          |         |       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------------------------------------------------|----|--------|----------|---------|-------|
| 1                                                                                                                   | 139711101 | Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 | m3 | -0,395 | 1 510,00 | -591,49 | 0,000 |
| Odhadovaný výkop podkladu pod podlahou chodby m.č. 1.06 pro nové vedení odskoku stoupačky vody a kanalizace do 2.NP |           |                                                        |    |        |          |         | 0,000 |
| 2                                                                                                                   | 174101102 | Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním   | m3 | -0,415 | 229,00   | -95,04  | 0,000 |
| Zásyp výkopu pro nové vedení odskoku stoupačky vody a kanalizace do 2.NP                                            |           |                                                        |    |        |          |         | 0,000 |

3

Svislé a kompletní konstrukce

13 656,28

1,302

|                                    |           |                                                                                             |     |         |          |           |        |
|------------------------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|--------|
| 3                                  | 310235241 | Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm        | kus | 120,000 | 30,90    | 3 708,00  | 1,514  |
| 4                                  | 310321111 | Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže              | m3  | -0,214  | 6 710,00 | -1 435,94 | -0,499 |
| Betonové lože pro uložení překladů |           |                                                                                             |     |         |          |           | 0,000  |
| 5                                  | 342291111 | Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm                           | m   | 29,310  | 52,00    | 1 524,12  | 0,002  |
| 6                                  | 342291112 | Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm                         | m   | 8,200   | 78,00    | 639,60    | 0,001  |
| 7                                  | 342291121 | Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami                                     | m   | 75,000  | 97,20    | 7 290,00  | 0,011  |
| 34 Stěny a příčky                  |           |                                                                                             |     |         |          |           | 0,272  |
| 8                                  | 342272323 | Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 | m2  | 3,900   | 495,00   | 1 930,50  | 0,272  |

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

164 626,86

23,559

|                                                                                                                                                                                                                                                               |             |                                                                                 |     |          |          |            |        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------|--------|
| 9                                                                                                                                                                                                                                                             | 553311170.1 | záručeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P storno poplatek za výměnu širších | kus | 12,000   | 245,00   | 2 940,00   | 0,134  |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                            | 612325411   | Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%       | m2  | -533,863 | 57,60    | -30 750,51 | -2,776 |
| Dílčí oprava omítek po vybouraných příčkách a otvorech. Uvažováno v místnostech 1.07 - 1.16.<br>Plocha je plná, cena za opravu cca 10% plochy                                                                                                                 |             |                                                                                 |     |          |          |            | 0,134  |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                            | 612325412   | Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy 10- 30%      | m2  | 533,863  | 136,00   | 72 605,37  | 8,328  |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                            | 612325411   | Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%       | m2  | -347,406 | 57,60    | -20 010,59 | -1,807 |
| Dílčí oprava omítek po vybouraných příčkách a otvorech. Uvažováno v místnostech po bývalém bytu (m.č. 2.02 a 2.08 prakticky bez nového bourání, nový otvor do m.č. 2.03 je v rámci plochy zádveří m.č. 2.03)<br>Plocha je plná, cena za opravu cca 10% plochy |             |                                                                                 |     |          |          |            | -1,807 |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                            | 612325412   | Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy 10- 30%      | m2  | 347,406  | 136,00   | 47 247,22  | 5,420  |
| 14                                                                                                                                                                                                                                                            | 631311123   | Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15                             | m3  | -0,079   | 2 550,00 | -201,45    | -0,178 |
| Dobetonávka odbourané konstrukce podlahy pro nové vedení odskoku stoupačky kanalizace a vodovodu do 2.NP                                                                                                                                                      |             |                                                                                 |     |          |          |            | -0,178 |
| 15                                                                                                                                                                                                                                                            | 63245012.1  | Vyrovnávací samonivelační sádrový potěr tl 10- 25 mm ze suchých směsí           | m2  | 40,433   | 350,00   | 14 151,55  | 1,698  |
| 16                                                                                                                                                                                                                                                            | 632450121   | Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedení v pásu       | m2  | 32,350   | 262,00   | 8 475,70   | 1,359  |



| P.Č | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1   | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           | 8               |

|    |             |                                                                                           |     |         |          |           |        |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|--------|
| 17 | 632450122   | Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu                 | m2  | 119,800 | 351,00   | 42 049,80 | 7,547  |
| 18 | 632450123   | Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu                 | m2  | 44,138  | 444,00   | 19 597,27 | 3,708  |
| 19 | 632683113   | Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm | m   | 8,500   | 520,00   | 4 420,00  | 0,008  |
| 20 | 553311170   | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P                                             | kus | -3,000  | 667,00   | -2 001,00 | -0,034 |
| 21 | 55331117.1  | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P - protipožární                              | kus | 3,000   | 1 033,90 | 3 101,70  | 0,034  |
| 22 | 642944121   | Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2                                        | kus | 2,000   | 467,00   | 934,00    | 0,094  |
| 23 | 553311300.1 | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P - protipožární                              | kus | 2,000   | 1 033,90 | 2 067,80  | 0,024  |

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 21 423,13 -0,035**

|                                                                                                                       |           |                                                        |     |        |       |         |        |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------------------------------------------------|-----|--------|-------|---------|--------|
| 25                                                                                                                    | 953941209 | Osazování kovových komínových dvířek bez jejich dodání | kus | -2,000 | 87,70 | -175,40 | -0,031 |
| <i>Výměna komínových dvířek u větracích průduchů v zádveři m.č. 2.03 a WC muži m.č. 2.07 vč. stavebního zapravení</i> |           |                                                        |     |        |       |         |        |

|                                                                         |           |                                                     |     |        |        |           |        |
|-------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|--------|
| 26                                                                      | 598821330 | dvířka komínová Standard, plech, 150x250(300) mm    | kus | -2,000 | 691,70 | -1 383,40 | -0,004 |
| 27                                                                      | 962031132 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm | m2  | 6,300  | 67,30  | 423,99    | 0,000  |
| <i>Vybourání příček vč. dveří a zárubní, obkladů, soklu a instalací</i> |           |                                                     |     |        |        |           |        |

|                                                                          |           |                                                                                         |    |        |          |           |       |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|-------|
| 28                                                                       | 965043341 | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 | m3 | -0,721 | 2 000,00 | -1 442,00 | 0,000 |
| <i>Vybourání stěrky v m.č. 2.07-B, odhad tl. do 30 mm, vč. zarovnání</i> |           |                                                                                         |    |        |          |           |       |

|                                                      |           |                                                                                       |    |       |          |          |       |
|------------------------------------------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|-------|
| 29                                                   | 965043421 | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2 | m3 | 0,473 | 2 440,00 | 1 154,12 | 0,000 |
| <i>Vybourání částí podlahy pro stoupačky do 2.NP</i> |           |                                                                                       |    |       |          |          |       |

|                                                      |           |                                                                                       |    |        |          |         |       |
|------------------------------------------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|---------|-------|
| 30                                                   | 965043421 | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2 | m3 | -0,119 | 2 440,00 | -290,36 | 0,000 |
| <i>Vybourání částí podlahy pro stoupačky do 2.NP</i> |           |                                                                                       |    |        |          |         |       |

|                                                                         |           |                                                                                     |    |         |       |         |       |
|-------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|-------|
| 31                                                                      | 965081213 | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 | m2 | -21,370 | 45,80 | -978,75 | 0,000 |
| <i>Demontáž dlažby v bývalém bytu vč. začištění plochy po vybourání</i> |           |                                                                                     |    |         |       |         |       |

|                                                          |           |                                                                                               |    |         |       |           |       |
|----------------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|-------|
| 32                                                       | 965081323 | Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo bedničových tl do 25 mm plochy přes 1 m2 | m2 | -17,626 | 79,50 | -1 401,27 | 0,000 |
| <i>Demontáž dlažby vč. začištění plochy po vybourání</i> |           |                                                                                               |    |         |       |           |       |

|                                                                                                      |           |                                                |    |       |        |        |       |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|-------|
| 33                                                                                                   | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 | m2 | 4,200 | 195,00 | 819,00 | 0,000 |
| <i>Vybourání dveřních zárubní vč. dveřních křídel a nutné části stěny pro zazdění nových zárubní</i> |           |                                                |    |       |        |        |       |

|    |             |                                                                                                                              |    |         |        |           |       |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|
| 34 | 711191001.1 | Provedení adhezivního můstku na vodorovné ploše - weber sys epox penetrace + kremenitý zásyp - napojení na asfaltový podklad | m2 | 162,600 | 156,00 | 25 365,60 | 0,000 |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|

|                                                                                                                                                  |           |                                                                            |     |        |        |         |       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|---------|-------|
| 35                                                                                                                                               | 973031325 | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm | kus | -4,000 | 161,00 | -644,00 | 0,000 |
| <i>Vysekání prostupů 150x250 mm pro nové pomocné odvětrání přednáškové místnosti /2.08/ stávajícími větracími průduchy. Průrazy pro sítě TZB</i> |           |                                                                            |     |        |        |         |       |

|                                                                                                                          |           |                                                                      |     |        |       |        |       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|--------|-------|
| 36                                                                                                                       | 976072221 | Vybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného | kus | -1,000 | 24,40 | -24,40 | 0,000 |
| <i>Vybourání původních komínových dvířek u větracích průduchů na chodbě m.č. 2.01 a koupelny m.č. 2.10-B, vyčištění.</i> |           |                                                                      |     |        |       |        |       |

**998 Přesun hmot 23 741,48 0,000**

|    |           |                                                            |   |         |        |           |       |
|----|-----------|------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|-------|
| 37 | 998017001 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6       | t | 24,691  | 526,00 | 12 987,47 | 0,000 |
| 38 | 998017001 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m soc | t | 24,205  | 526,00 | 12 731,83 | 0,000 |
| 39 | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m                      | t | -24,205 | 184,00 | -4 453,72 | 0,000 |

| P.Č        | Kód položky              | Popis                                                                                        | MJ     | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       | Hmotnost celkem |
|------------|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| 1          | 2                        | 3                                                                                            | 4      | 5               | 6               | 7                 | 8               |
| 40         | 998017001.2              | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m knihovna                              | t      | 7,860           | 526,00          | 4 134,36          | 0,000           |
| 41         | 998011002                | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m                                                       | t      | -7,860          | 211,00          | -1 658,46         | 0,000           |
| <b>PSV</b> |                          | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                                                   |        |                 |                 | <b>-13 636,20</b> | <b>-0,392</b>   |
| <b>997</b> | <b>Přesun sutě</b>       |                                                                                              |        |                 |                 | <b>-3 856,85</b>  | <b>0,000</b>    |
| 42         | 997013112                | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace | t      | -21,691         | 412,00          | -8 936,69         | 0,000           |
| 43         | 997013152                | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace | t      | 21,691          | 678,00          | 14 706,50         | 0,000           |
| 44         | 997013501                | Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením                | t      | -24,438         | 200,00          | -4 887,60         | 0,000           |
| 45         | 997013501                | Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením                | t      | -21,691         | 200,00          | -4 338,20         | 0,000           |
| 46         | 997013509                | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                     | t      | -24,438         | 8,69            | -212,37           | 0,000           |
| 47         | 997013509                | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                     | t      | -21,691         | 8,69            | -188,49           | 0,000           |
| <b>721</b> | <b>Zdravotnicka</b>      |                                                                                              |        |                 |                 | <b>-1 655,00</b>  | <b>0,000</b>    |
| 48         | 721140802                | Demontáž potrubí litinové do DN 100                                                          | m      | -11,000         | 109,00          | -1 199,00         | 0,000           |
| 49         | 721140806                | Demontáž potrubí litinové do DN 200                                                          | m      | -3,000          | 152,00          | -456,00           | 0,000           |
| <b>722</b> | <b>Zdravotnicka</b>      |                                                                                              |        |                 |                 | <b>-17 028,00</b> | <b>-0,116</b>   |
| 50         | 722174006                | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm                             | m      | -33,000         | 516,00          | -17 028,00        | -0,116          |
| <b>725</b> | <b>Zdravotnicka</b>      |                                                                                              |        |                 |                 | <b>-47 465,80</b> | <b>-0,044</b>   |
| 51         | 725220832                | Demontáž van litinová volná                                                                  | soubor | -1,000          | 106,00          | -106,00           | 0,000           |
| 52         | 725240811                | Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur                                             | soubor | -1,000          | 182,00          | -182,00           | 0,000           |
| 53         | 725249101R               | Závěs do sprchového boxu                                                                     | soubor | -3,000          | 350,00          | -1 050,00         | -0,003          |
| 54         | 725310823                | Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur            | soubor | -1,000          | 123,00          | -123,00           | 0,000           |
| 55         | 725311121                | Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou    | soubor | -1,000          | 2 370,00        | -2 370,00         | -0,005          |
| 56         | 725311131                | Dřez dvojité nerezový se zápachovou uzávěrkou nastavný 900x600 mm                            | soubor | -2,000          | 3 830,00        | -7 660,00         | -0,020          |
| 57         | 725532101R               | Elektrický ohřevač zásobníkový akumulační závěsný svislý 5 l / 2 kW                          | soubor | -1,000          | 12 300,00       | -12 300,00        | -0,011          |
| 58         | 725610810                | Demontáž sporáků plynových                                                                   | soubor | -2,000          | 81,70           | -163,40           | 0,000           |
| 59         | 725619101                | Montáž sporáku na zemní plyn                                                                 | kus    | -1,000          | 779,00          | -779,00           | -0,002          |
| 60         | 725629101                | Montáž vařiče na zemní plyn                                                                  | kus    | -1,000          | 760,00          | -760,00           | -0,000          |
| 61         | 725820801                | Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4                                                         | soubor | -17,000         | 57,20           | -972,40           | 0,000           |
| 62         | 541122100                | sporák kombinovaný bílý s příkladem                                                          | kpl    | -1,000          | 6 500,00        | -6 500,00         | 0,000           |
| 63         | 725821325                | Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím                                   | soubor | -2,000          | 1 250,00        | -2 500,00         | -0,004          |
| 64         | 12312601                 | Myčka dle výběru investora                                                                   | kpl    | -1,000          | 12 000,00       | -12 000,00        | 0,000           |
| <b>731</b> | <b>Ústřední vytápění</b> |                                                                                              |        |                 |                 | <b>-27 989,35</b> | <b>0,001</b>    |
| 65         | 12312313                 | Odkouření 1.NP- koaxiální kotlový adaptér 125/80                                             | kus    | -1,000          | 2 280,00        | -2 280,00         | 0,000           |

| P.Č.       | Kód položky  | Popis                                                                           | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      | Hmotnost celkem |
|------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| 1          | 2            | 3                                                                               | 4   | 5               | 6               | 7                | 8               |
| 66         | 12312323     | Plynový ohřívač TUV s uzavřenou spalovací komorou - C - výkon 24 kW             | kus | -1,000          | 15 240,00       | -15 240,00       | 0,000           |
| 67         | 12312324     | Montáž ohřívače TUV                                                             | kus | -1,000          | 1 187,50        | -1 187,50        | 0,000           |
| 68         | 731200823R   | Demontáž kotle/ohřívače TUV                                                     | kus | -1,000          | 998,00          | -998,00          | -0,000          |
| 69         | 12312314     | Odkouření 1.NP- kontrolní kus přímý 125/80                                      | kus | -1,000          | 1 414,60        | -1 414,60        | 0,000           |
| 70         | 12312315     | Odkouření 1.NP- koaxiální koleno 90o 125/80                                     | kus | -1,000          | 806,60          | -806,60          | 0,000           |
| 71         | 12312316     | Odkouření 1.NP- koaxiální potrubí - 1000 mm 125/80                              | kus | -2,000          | 642,20          | -1 284,40        | 0,000           |
| 72         | 12312317     | Odkouření 1.NP- komínová zděň 125/80                                            | kus | -2,000          | 101,70          | -203,40          | 0,000           |
| 73         | 12312318     | Odkouření 1.NP- kryt zděň 125                                                   | kus | -1,000          | 578,60          | -578,60          | 0,000           |
| 74         | 12312319     | Odkouření 1.NP- patní koleno s podpěrrou DN 80                                  | kus | -1,000          | 572,90          | -572,90          | 0,000           |
| 75         | 12312320     | Odkouření 1.NP- trubka DN 80 - 1000 mm                                          | kus | -6,000          | 169,10          | -1 014,60        | 0,000           |
| 76         | 12312321     | Odkouření 1.NP- komínový poklop DN 80                                           | kus | -1,000          | 1 395,60        | -1 395,60        | 0,000           |
| 77         | 12312322     | Revize spalínových cest                                                         | kus | -2,000          | 731,50          | -1 463,00        | 0,000           |
| 78         | 735111810    | Demontáž otopného tělesa litinového článkového                                  | m2  | -16,900         | 24,40           | -412,36          | 0,000           |
| 79         | 735121810    | Demontáž otopného tělesa ocelového článkového                                   | m2  | -1,020          | 24,40           | -24,89           | 0,000           |
| 80         | 735151821    | Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm                 | kus | -3,000          | 94,70           | -284,10          | -0,000          |
| 81         | 735291800    | Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu | kus | 120,000         | 9,76            | 1 171,20         | 0,001           |
| <b>733</b> |              | <b>Ústřední vytápění</b>                                                        |     |                 |                 | <b>3 676,00</b>  | <b>0,000</b>    |
| 82         | 733124.1     | Výměna azbest. potrubí - odvětrání HT                                           | m   | 9,000           | 110,00          | 990,00           | 0,000           |
| 83         | 733124.2     | Koleno HT                                                                       | m   | 2,000           | 56,00           | 112,00           | 0,000           |
| 84         | 733124.3     | Střešní nástavec                                                                | m   | 1,000           | 478,00          | 478,00           | 0,000           |
| 85         | 733124.4     | Tmel                                                                            | m   | 1,000           | 146,00          | 146,00           | 0,000           |
| 86         | 733124.5     | Montážní práce                                                                  | m   | 1,000           | 1 950,00        | 1 950,00         | 0,000           |
| <b>733</b> |              | <b>Změny kuchyně (voda, odpady)</b>                                             |     |                 |                 | <b>3 120,00</b>  | <b>0,000</b>    |
| 87         | 735778.1     | Odpadní potrubí                                                                 | m   | 7,000           | 32,00           | 224,00           | 0,000           |
| 88         | 735778.2     | trubka 20                                                                       | kpl | 1,000           | 620,00          | 620,00           | 0,000           |
| 89         | 735778.3     | tvárovky 20                                                                     | ks  | 3,000           | 52,00           | 156,00           | 0,000           |
| 90         | 735778.4     | prodloužení 1/2                                                                 | m   | 5,000           | 38,00           | 190,00           | 0,000           |
| 91         | 735778.5     | troubka HT                                                                      | kpl | 1,000           | 540,00          | 540,00           | 0,000           |
| 92         | 735778.6     | tvárovky HT                                                                     | ks  | 6,000           | 40,00           | 240,00           | 0,000           |
| 93         | 735778.7     | objímky                                                                         | kpl | 1,000           | 250,00          | 250,00           | 0,000           |
| 94         | 735778.8     | spojovací materiál                                                              | kpl | 1,000           | 0,00            | 0,00             | 0,000           |
| 95         | 735778.9     | montážní práce, doprava, režie                                                  | kpl | 1,000           | 900,00          | 900,00           | 0,000           |
| <b>733</b> |              | <b>Gula do kuchyně</b>                                                          |     |                 |                 | <b>1 777,00</b>  | <b>0,000</b>    |
| 96         | 735779.1     | podlahová gula                                                                  | ks  | 1,000           | 480,00          | 480,00           | 0,000           |
| 97         | 735779.2     | odbočka 75                                                                      | ks  | 1,000           | 79,00           | 79,00            | 0,000           |
| 98         | 735779.3     | koleno 75                                                                       | ks  | 5,000           | 36,00           | 180,00           | 0,000           |
| 99         | 735779.4     | objímka 75                                                                      | ks  | 2,000           | 44,00           | 88,00            | 0,000           |
| 100        | 735779.5     | montážní práce, doprava, režie                                                  | kpl | 1,000           | 950,00          | 950,00           | 0,000           |
| <b>733</b> |              | <b>Sklad nové těleso</b>                                                        |     |                 |                 | <b>15 490,00</b> | <b>0,000</b>    |
| 101        | 733.35552    | Otopné těleso Radik 22-6100                                                     | ks  | 1,000           | 2 730,00        | 2 730,00         | 0,000           |
| 102        | 733.35553    | OKCE 160 S                                                                      | ks  | 1,000           | 9 980,00        | 9 980,00         | 0,000           |
| 103        | 733.35554    | Sestava pro ohřívač                                                             | ks  | 1,000           | 2 780,00        | 2 780,00         | 0,000           |
| <b>733</b> |              | <b>Plyn 2 np</b>                                                                |     |                 |                 | <b>7 221,00</b>  | <b>0,000</b>    |
| 104        | 733.45 55691 | Trubka 22*1,5                                                                   |     | 12,000          | 266,00          | 3 192,00         | 0,000           |
| 105        | 733.45 55692 | Plynový kohout 1/2                                                              | ks  | 1,000           | 185,00          | 185,00           | 0,000           |



| P.Č | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1   | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           | 8               |

|     |              |                                |    |       |          |          |       |
|-----|--------------|--------------------------------|----|-------|----------|----------|-------|
| 106 | 733.45 55693 | Plynový kohout 1               | ks | 1,000 | 397,00   | 397,00   | 0,000 |
| 107 | 733.45 55694 | šroubení plynoměru             | ks | 1,000 | 348,00   | 348,00   | 0,000 |
| 108 | 733.45 55695 | Gress přechod 22-1             | ks | 1,000 | 199,00   | 199,00   | 0,000 |
| 109 | 733.45 55696 | montážní práce, doprava, režie | ks | 1,000 | 2 900,00 | 2 900,00 | 0,000 |

**735 Ústřední vytápění 46 696,00 0,000**

|     |           |                                |     |        |           |           |       |
|-----|-----------|--------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|-------|
| 110 | 735777.1  | potrubí 22                     | m   | 53,000 | 240,00    | 12 720,00 | 0,000 |
| 111 | 735777.2  | trubka 15                      | m   | 20,000 | 126,00    | 2 520,00  | 0,000 |
| 112 | 735777.3  | tvárovka 22                    | kpl | 1,000  | 2 650,00  | 2 650,00  | 0,000 |
| 113 | 735777.4  | tvárovka 15                    | kpl | 1,000  | 1 440,00  | 1 440,00  | 0,000 |
| 114 | 735777.5  | prechody Cu 22,15              | ks  | 10,000 | 86,00     | 860,00    | 0,000 |
| 115 | 735777.6  | Isiflo 40-5/4                  | ks  | 4,000  | 580,00    | 2 320,00  | 0,000 |
| 116 | 735777.7  | nátrubek 5/4                   | ks  | 2,000  | 33,00     | 66,00     | 0,000 |
| 117 | 735777.8  | objímka 3/4, 1/2               | ks  | 60,000 | 25,00     | 1 500,00  | 0,000 |
| 118 | 735777.9  | závitová tyč, prodloužení      | kpl | 1,000  | 1 260,00  | 1 260,00  | 0,000 |
| 119 | 735777.10 | šroubení rad. 1/2              | ks  | 1,000  | 165,00    | 165,00    | 0,000 |
| 120 | 735777.11 | ventil radiator 1/2            | ks  | 1,000  | 295,00    | 295,00    | 0,000 |
| 121 | 735777.12 | izolace                        | m   | 70,000 | 38,00     | 2 660,00  | 0,000 |
| 122 | 735777.13 | montážní práce, doprava, režie | kpl | 1,000  | 15 800,00 | 15 800,00 | 0,000 |
| 123 | 735777.14 | cin, pasta                     | kpl | 1,000  | 440,00    | 440,00    | 0,000 |
| 124 | 735777.15 | stavební výpomoci              | kpl | 1,000  | 2 000,00  | 2 000,00  | 0,000 |

**747 Elektromontáže 59 372,35 0,000**

**D11 El. přístroje 9 651,35 0,000**

|     |       |                                                                                                           |     |        |        |          |       |
|-----|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|-------|
| 125 | Pol35 | KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ                                                                            | ks  | 7,000  | 26,40  | 184,80   | 0,000 |
| 126 | Pol36 | KRABICE KO 97/5                                                                                           | ks  | 3,000  | 130,00 | 390,00   | 0,000 |
| 127 | Pol54 | CYKY-J 4x1.5 c, pevně                                                                                     | m   | 4,500  | 27,50  | 123,75   | 0,000 |
| 128 | Pol55 | CYKY-J 3x2.5 C, pevně                                                                                     | m   | 27,000 | 27,20  | 734,40   | 0,000 |
| 129 | Pol58 | CYKY-O 3x1.5 A , pevně                                                                                    | m   | 2,000  | 22,30  | 44,60    | 0,000 |
| 130 | Pol27 | Jistič LPN 168/1                                                                                          | ks  | 1,000  | 139,00 | 139,00   | 0,000 |
| 131 | Pol19 | 5518G-A02349 B1 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Swing, Swing L; b. jasně bílá | ks  | 6,000  | 76,30  | 457,80   | 0,000 |
| 132 | Pol25 | 3901J-A00010 B1 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Swing L; b. jasně bílá          | ks  | 7,000  | 15,00  | 105,00   | 0,000 |
| 133 | Pol26 | Spínač SWING 3557G -A05340B1 05                                                                           | ks  | 1,000  | 192,00 | 192,00   | 0,000 |
| 134 | Pol99 | Elektromontážní práce                                                                                     | hod | 26,000 | 280,00 | 7 280,00 | 0,000 |

**D12 Elektro - slaboproud 49 721,00 0,000**

|     |           |                               |      |       |           |           |       |
|-----|-----------|-------------------------------|------|-------|-----------|-----------|-------|
| 135 | D122223.1 | Změny slaboproud dle rozpočtu | soub | 1,000 | 47 211,00 | 47 211,00 | 0,000 |
| 136 | D122223.2 | Změny slaboproud koordinace   | soub | 1,000 | 2 510,00  | 2 510,00  | 0,000 |

**751 Vzduchotechnika -11 545,30 -0,027**

|     |           |                                                                   |     |        |          |           |        |
|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|--------|
| 137 | 751377021 | Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového nástěnného do 1 m2 | kus | -1,000 | 923,00   | -923,00   | 0,000  |
| 138 | 542331040 | Odsavač par 900x500 mm                                            | kus | -1,000 | 3 450,00 | -3 450,00 | -0,016 |
| 139 | 751398022 | Montáž větrací mřížky stěnové do 0,100 m2                         | kus | -4,000 | 235,00   | -940,00   | 0,000  |

Montáž větrací mřížky s mechanickou manuální regulací v místech nových větracích průduchů.

|     |            |                                                       |     |        |          |           |        |
|-----|------------|-------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|--------|
| 140 | 4297306101 | mřížka stěnová nerez, mechanická regulace, 165x260 mm | kus | -4,000 | 1 200,00 | -4 800,00 | -0,003 |
|-----|------------|-------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|--------|

Nerezová mřížka s mechanickým ovládáním regulace 165x260 mm, včetně příp. nutného rámu k uchycení mřížky

|     |           |                                               |   |        |        |         |        |
|-----|-----------|-----------------------------------------------|---|--------|--------|---------|--------|
| 141 | 751525052 | Mtž potrubí plast kruh s přírubou D do 200 mm | m | -3,700 | 139,00 | -514,30 | 0,000  |
| 142 | 286195220 | ventilační potrubí D150, ABS plast            | m | -3,700 | 180,00 | -666,00 | -0,006 |

Vč. montážního materiálu a uchycení

| P.Č.       | Kód položky | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ     | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       | Hmotnost celkem |
|------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| 1          | 2           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4      | 5               | 6               | 7                 | 8               |
| 143        | 286195210   | ventilační potrubí D125, ABS plast<br><i>Vč. montážního materiálu a uchycení</i>                                                                                                                                                                                                                         | m      | -1,500          | 168,00          | -252,00           | -0,002          |
| <b>763</b> |             | <b>Konstrukce suché výstavby</b>                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |                 |                 | <b>-7 371,33</b>  | <b>-0,059</b>   |
| 144        | 763121511   | SDK stěna předsazená tl 39,5 mm profil CD+UD desky 1xA 12,5 bez TI EI 15<br><i>SDK instalační předsťena na WC, výška 1,00 m. Celková šířka předsťeny 160 mm (WC ženy) a 220 mm (WC muži).<br/>Truhlík ventilačního potrubí v m.č. 1.10 (v m.č. potrubí přiznané pro přístup ke kouřovodu a sopouchu)</i> | m2     | -4,957          | 411,00          | -2 037,33         | -0,056          |
| 145        | 763172311   | Montáž revizních dvířek vel. 200x200 mm                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus    | -4,000          | 73,20           | -292,80           | -0,000          |
| 146        | 590307100   | dvířka revizní s automatickým zámkem 200 x 200 mm<br><i>Otevíravá plastová 200x200, do SDK předsťen WC (m.č. 1.13 a 1.15) a zděných stěn v m.č. 1.11 a 1.16</i>                                                                                                                                          | kus    | -4,000          | 713,00          | -2 852,00         | -0,001          |
| 147        | 590307110.2 | dvířka revizní 300 x 300 mm, ABS plast<br><i>Revizní dvířka ČK stoupačky s podružným vodoměrem v chodbě m.č. 1.06</i>                                                                                                                                                                                    | kus    | -1,000          | 450,00          | -450,00           | -0,001          |
| 148        | 763172311   | Montáž revizních dvířek vel. 200x200 mm<br><i>Montáž RD 150x150 mm ČK do otvoru na stěnu vč. začištění</i>                                                                                                                                                                                               | kus    | -1,000          | 73,20           | -73,20            | -0,000          |
| 149        | 590307100   | dvířka revizní s automatickým zámkem 200 x 200 mm<br><i>RD 150x150 mm ČK</i>                                                                                                                                                                                                                             | kus    | -1,000          | 713,00          | -713,00           | -0,000          |
| 150        | 763172312   | Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 300x300 mm<br><i>Montáž revizních dvířek 200x300</i>                                                                                                                                                                                                                | kus    | -1,000          | 108,00          | -108,00           | -0,000          |
| 151        | 590307110   | dvířka revizní 200 x 300 mm, ABS plast<br><i>Otevíravá plastová 200x300, do SDK předsťen m.č. 2.05 a 2.07</i>                                                                                                                                                                                            | kus    | -1,000          | 845,00          | -845,00           | -0,001          |
| <b>766</b> |             | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |                 |                 | <b>-44 933,10</b> | <b>-0,277</b>   |
| 152        | 766121210   | Montáž stěn plných s výplní v do 2,75 m<br><i>Montáž dřevěné zastěny kondenzačního kotle</i>                                                                                                                                                                                                             | m2     | -2,400          | 128,00          | -307,20           | 0,000           |
| 153        | 61510201    | zástěna interiérová, 1200 x 2000 mm, rám, posuvná křídla, zámek, větrací mřížky 2x150x400<br><i>Zástěna pro zakrytí koutu s plynovým kotlem v m.č. 2.07. Rámová konstrukce, posuvné nebo otočné křídla, Al větrací mřížka 150x400 v každém křídle ve spodní části. Včetně kování a zámků na klíč.</i>    | soubor | -1,000          | 28 600,00       | -28 600,00        | -0,065          |
| 154        | 766660021   | Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně                                                                                                                                                                                                                    | kus    | -1,000          | 897,00          | -897,00           | 0,000           |
| 155        | 611656100   | dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie+část. prosklené, odolnost EW 15 DP3, 1křídlové 80 x 197 cm<br><i>pož. úprava EW 15 C2 DP3, CPL laminát jasan struktur, prosklení bílé</i>                                                                                                                        | kus    | -1,000          | 4 367,00        | -4 367,00         | -0,025          |
| 156        | 766660022   | Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně                                                                                                                                                                                                                  | kus    | 1,000           | 1 070,00        | 1 070,00          | 0,000           |
| 157        | 61165611.1  | dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 90 x 197 cm 1/3 pro                                                                                                                                                                                                           | kus    | 1,000           | 12 560,00       | 12 560,00         | 0,027           |
| 158        | 766694123   | Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 2,6 m<br><i>Nový pult výdeje, 0,55x1,70 m</i>                                                                                                                                                                                 | kus    | -1,000          | 303,00          | -303,00           | 0,000           |
| 159        | 607941080   | deska parapetní masiv vnitřní 0,55 x 1 m<br><i>TL 40 mm</i>                                                                                                                                                                                                                                              | m      | -1,700          | 567,00          | -963,90           | -0,014          |
| 160        | 766811115   | Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky do 600 mm<br><i>Montáž nové kuchyňské linky a stávající přesunuté.</i>                                                                                                                                                                      | kus    | -7,000          | 208,00          | -1 456,00         | 0,000           |
| 161        | 766811151   | Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 600 mm<br><i>Montáž nové kuchyňské linky a stávající přesunuté.</i>                                                                                                                                                                         | kus    | -7,000          | 282,00          | -1 974,00         | 0,000           |
| 162        | 766811211   | Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 1000 mm                                                                                                                                                                                                                                              | kus    | -1,000          | 157,00          | -157,00           | 0,000           |

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           |

Montáž pracovní desky nad myčkou u přesunutého dřezu a kuchyňské linky v m.č. 1.08. Montáž vč. podpůrné konstrukce, upevnění a lišt.

|     |           |                                                |    |        |        |         |        |
|-----|-----------|------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|--------|
| 163 | 607215271 | pracovní deska dřevotřísková, lamino, tl 25 mm | m2 | -0,560 | 850,00 | -476,00 | -0,010 |
|-----|-----------|------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|--------|

LTD deska nad myčku, rozměr cca 0,80x0,70 m, tl. 25 mm. Nestandardní rozměr vzhledem k rozměrům přesunutého dřezu.

|     |           |                                                                                           |        |        |           |            |        |
|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|------------|--------|
| 164 | 615101100 | komplet kuchyňské linky dl. 1,80 m, spodní a horní skříňky, pracovní deska DTD, bez dřezu | soubor | -1,000 | 10 200,00 | -10 200,00 | -0,125 |
|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|------------|--------|

Základní sestava kuchyňské linky dl. 1,80 m., spodní a horní skříňky/police, pracovní deska bez dřezu

|     |           |                                                             |     |        |        |         |       |
|-----|-----------|-------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|---------|-------|
| 165 | 766811213 | Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 4000 mm | kus | -1,000 | 990,00 | -990,00 | 0,000 |
|-----|-----------|-------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|---------|-------|

Montáž pracovní desky přesunutého kuchyňské linky

|     |           |                                                         |     |        |        |         |       |
|-----|-----------|---------------------------------------------------------|-----|--------|--------|---------|-------|
| 166 | 766821112 | Montáž korpusu vestavěné skříňové policové dvoukřídlové | kus | -1,000 | 372,00 | -372,00 | 0,000 |
|-----|-----------|---------------------------------------------------------|-----|--------|--------|---------|-------|

|     |            |                                                                            |     |        |          |           |        |
|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|--------|
| 167 | 6151010301 | skříň dřevěná vysoká pro vestavěnou kuchyňskou linku, 1950 x 1205 x 618 mm | kus | -1,000 | 7 500,00 | -7 500,00 | -0,065 |
|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|--------|

Skříň pro vestavěnou kuchyňskou linku, příprava pro dřež a mikrovlnou troubu. Bez zařizovacích předmětů a příslušenství.

**771 Podlahy z dlaždic 2 000,00 0,002**

|     |             |                                                   |    |       |          |          |       |
|-----|-------------|---------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|-------|
| 168 | 771990193,1 | Vyrovnání podkladu scodiště před pokládkou dlažby | m2 | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | 0,002 |
|-----|-------------|---------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|-------|

**781 Dokončovací práce 8 856,18 0,127**

|     |           |                                                                                         |    |       |        |          |       |
|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|-------|
| 169 | 781473115 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem | m2 | 5,000 | 265,00 | 1 325,00 | 0,015 |
|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|-------|

|     |           |                                                                          |    |       |        |          |       |
|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|-------|
| 170 | 597610410 | obkládačky keramické, povrch hladký matný, 20 x 20 x 0,65 cm bílá, White | m2 | 5,000 | 200,00 | 1 000,00 | 0,063 |
|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|-------|

- Základní obklad - 8 řad (5 ř. bílá, 2 ř. červená, 3 ř. bílá) bez doplňkového pruhu viz další položka

|     |           |                                                                                           |    |       |       |        |       |
|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|-------|
| 171 | 781479198 | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických za ukončovací, rohové a dilatační lišty | m2 | 5,000 | 25,00 | 125,00 | 0,000 |
|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|-------|

|     |           |                                      |    |         |       |          |       |
|-----|-----------|--------------------------------------|----|---------|-------|----------|-------|
| 172 | 781495111 | Penetrace podkladu vnitřních obkladů | m2 | 163,237 | 38,90 | 6 349,92 | 0,049 |
|-----|-----------|--------------------------------------|----|---------|-------|----------|-------|

|     |           |                                                                |   |       |        |       |       |
|-----|-----------|----------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|-------|
| 173 | 998781101 | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m | t | 0,127 | 443,00 | 56,26 | 0,000 |
|-----|-----------|----------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|-------|

**Celkem 209 120,06 24,433**